Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области
РЕШЕНИЕ

10.12.12                                                                                  №10
1 собрание

1 созыва
с.Средний Васюган

О передачи полномочий

 контрольно-счетного органа

поселения по осуществлению

внешнего муниципального

финансового контроля
  На основании статьи 2 части 3 Устава муниципального образования «Средневасюганского сельского поселения»
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

   Полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля передать  контрольно счетному органу Каргасокского муниципального района на основании соглашения.

Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                                      Н.И. Верега